
 

 

 

「お別れの会」ご参会の御礼 

 

  

弊行 元代表取締役頭取 秋元 満の「お別れの会」が、2019年 2月 19日にウェスティン都

ホテル京都にて執り行われましたことを謹んでご報告申し上げます。 

会に際しましては、ご多用中にもかかわらずご参会賜りまして誠にありがとうございました。 

故人が生前賜りましたご厚情に深く感謝申し上げ、衷心より厚く御礼申し上げます。 

早速拝眉の上御礼申し上げるべきところ、略儀ながらご挨拶申し上げます。 

 

 

2019年 2月 20日 

株式会社 京都銀行 

取締役頭取 土井 伸宏 

 


